$063.0110.01 Laptopsteun

Deze laptopsteun is ontworpen voor kleinere apparatuur,
zoals laptops of camera’s, en kan in hoogte worden
versteld over de volledige lengte van de kolom. Uitgevoerd
in stijivol zwart, past hij perfed bij de Installation serie
montageoplossingen.

www.vogels.com
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$063.0110.01 Laptopsteun

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Alle rechten voorbehouden.
Drukfouten, fechnische

aanpassingen en prijswijzigingen

voorbehouden.

Datum: 2025-05-29

Specificaties

Max. laadgewicht (kg)
Max. laadgewicht (Lbs)
Breedte

Diepte

Artikelnummer (SKU)
EAN enkele doos

Kleur

Garantie

Smart
_metals

8

17.64

300

189
S063.0110.01
8718868872487
Zwart

Sjaar

Vogel’s. For Sure.
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